QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định tổ chức thi chuẩn đầu ra tin học

cho sinh viên trình độ cao đẳng, trình độ đại học

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

 Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 02 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-BGDĐT, ngày 26 tháng 6 năm 2006 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học cao đẳng

hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 3625/QĐ-TĐHHN ngày 16 tháng 10 năm 2017 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành hướng

dẫn thực hiện Quy chế đào tạo theo học chế tín chỉ;

Căn cứ Quyết định số 4051/QĐ-TĐHHN ngày 08 tháng 11 năm 2019 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy định

tổ chức thi chuẩn đầu ra tin học cho sinh viên trình độ cao đẳng, trình độ đại học;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định tổ chức thi chuẩn đầu ra

tin học cho sinh viên trình độ cao đẳng, trình độ đại học của Trường Đại học Tài

nguyên và Môi trường Hà Nội.

 Điều 2: Quyết định này thay thế Quyết định số 4051/QĐ-TĐHHN ngày 08

tháng 11 năm 2019 và có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các đơn vị trực thuộc

Trường, giảng viên và sinh viên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Bộ GD&ĐT (để b/c);

- Lưu: VT, ĐT (5b).

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TĐHHN Hà Nội, ngày       tháng       năm 2020

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-05-25T09:33:48+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-05-29T08:29:05+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-05-29T09:19:29+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-05-29T09:19:37+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-05-29T09:19:45+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-05-29T09:19:52+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!